osób niepełnosprawnych - w zakresie otwartego konkursu ofert pod nazwą „Wspieranie realizacji 
imprez sportowych i innych form aktywności w województwie pomorskim w roku 2017” wraz z 
udzieleniem dotacji z budżetu województwa na rok 2017 w łącznej wysokości 476 000 zł brutto 
(słownie: czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych). 

2. Integralną część uchwały stanowi załącznik zawierający wykaz podmiotów uprawnionych 
do realizacji zadań zleconych i otrzymania dotacji z budżetu Województwa Pomorskiego. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania zleconego, udzielenia dotacji oraz jej rozliczenia